

Sauer
 Fahrzeugbau
 Damenallee 6
 34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701029
 Kundennr.: 52463
 Datum: 12. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701207 vom 12.07.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	12999		SA: OMF B HANDPUMPE PM 20 CC MIT ABLASSHAHN Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	189,00	189,00
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Summe Lieferung DI230701207	1	Stück	30,00	30,00 219,00
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
3	50041		Putzpapier blau (2 Rollen), 2-lagig, 38 x 36 cm Putzpapier blau (2 Rollen), 2-lagig, 38 x 36 cm, 360 m/Rolle, 1000 Abrisse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	45,00	45,00
4	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlaster im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	3	Stück	10,90	32,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701029

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40009		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	29,00	58,00
6	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	29,00	58,00
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230701207							421,05
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							421,05
19% MwSt.							80,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							501,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701029 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,88

Lief. an Adresse

 Sauer
 Fahrzeugbau
 Damenallee 6
 34560 Fritzlar
 Deutschland